
S92052

委商派員駐局

處理郵件及文

件

勞

務

類 ˇ 公開招標 4760000

湰興企業

社 93.01.05 93.01.20 / /

S92060

委商派員駐局

協助處理健保

IC卡業務

勞

務

類 ˇ公開取得 340672

保證責任

臺東縣新

園原住民

建築勞動 93.01.29 / / 93.02.02

S93001

委商派員駐局

協助處理公共

服務擴大就業

計畫進用人員

管理等

勞

務

類 ˇ公開取得 647460

保證責任

臺東縣新

園原住民

建築勞動 93.01.20 / / 93.02.02

S93003

委商派員駐局

處理資訊室事

務性工作(包工1

人)

勞

務

類 ˇ公開取得 227788

齊平實業

股份有限

公司 93.01.29 / / 93.02.02

S93004

委商派員駐局

「機房輪值操

作管理」

勞

務

類 ˇ公開取得 425388

保證責任

臺東縣新

園原住民

建築勞動 93.01.29 / / 93.02.05

S95056

採購各類連續

報表紙及地址

貼條等16項

財

物

類 ˇ公開取得 284951

永豐紙業

股份有限

公司 93.01.30 / / 93.02.04

以

上

未

達

決 標

公 告

定 期

彙 送

標的名稱

中央健康保險局南區分局 93  年  1  月採購契約資料簡列

案

號

採

購

性

質

公

告
招 標

方 式

決 標

金 額

(NT$)

得 標

廠 商

決 標

日 期

公告日期



S93012

委託裝寄各類

保險費繳款單

等表單

勞

務

類 ˇ

限制性招標-

未經公開評選

公開徵求 1578000

彩鴻有限

公司 93.02.24 93.03.04 / /

中央健康保險局南區分局  93  年  2  月採購契約資料簡列

案

號
標的名稱

採

購

性

質

公

告
招 標

方 式

決 標

金 額

(NT$)

得 標

廠 商

決 標

日 期

公告日期

以

上

未

達

決 標

公 告

定 期

彙 送



S92059
採購印刷品及

公文封

財

物

類 ˇ公開取得 246100
立誠印刷股

份有限公司 93.03.20 / / 93.03.11

S93013

派員駐局協助

處理IC卡業務

包工8人

勞

務

類 ˇ公開取得 342352

保證責任臺

東縣新園原

住民建築勞

動合作社 93.03.16 / / 93.03.19

S93014

醫學影像事前

審查電腦化作

業(PACS)維護

勞

務

類 ˇ

限制性招標-

未經公開評選

公開徵求 180000

台灣電腦服

務股份有限

公司 93.03.18 93.03.25 / /

S93015

委託列印寄發

各類保險費、

滯納金繳款單

勞

務

類 ˇ

限制性招標-

未經公開評選

公開徵求 1658530

中華郵政股

份有限公司

台北郵局 93.03.09 93.03.18 / /

S93016

採購各類保險

費繳款單及信

封等八項

財

物

類 ˇ 公開招標 2741640
永豐紙業股

份有限公司 93.03.30 93.04.05 / /

S93019
租用車輛(含駕

駛)

勞

務

類 ˇ公開取得 268000

小馬小客車

租賃股份有

限公司 93.03.23 / / 93.04.13

中央健康保險局南區分局  93 年 3  月採購契約資料簡列

案

號
標的名稱

採

購

性

質

公

告
招 標

方 式

決 標

金 額

(NT$)

得 標

廠 商

決 標

日 期

公告日期

以

上

未

達

決 標

公 告

定 期

彙 送



無

中央健康保險局南區分局 93  年  4  月採購契約資料簡列

案     號 標的名稱

採

購

性

質

公

告
招 標

方 式

決 標

金 額

(NT$)

得 標

廠 商

決 標

日 期

公告日期

以

上

未

達

決 標

公 告

定 期

彙 送



S93021

委商派員駐台

南行政執行處

協助處理健保

欠費執行

勞

務

類 ˇ公開取得 144956

瑋智資訊

管理顧問

有限公司 93.05.11 / / 93.05.13

中央健康保險局南區分局  93  年  5  月採購契約資料簡列

案

號
標的名稱

採

購

性

質

公

告
招 標

方 式

決 標

金 額

(NT$)

得 標

廠 商

決 標

日 期

公告日期

以

上

未

達

決 標

公 告

定 期

彙 送



S93024

委商派員駐局

管理大樓停車

秩序及車輛安

全

勞

務

類 ˇ 公開招標 560700

嘉賀保全

股份有限

公司 93.06.09 93.06.23 / /

S93025

九十三年度汰

換不斷電系統

建置工程

財

物

類 ˇ 公開招標 930000

聯好實業

有限公司 93.06.25 93.07.08 / /

S93026

委商派員駐局

協助處理健保

IC卡業務

勞

務

類 ˇ公開取得 926200

亞克晟企

業有限公

司 93.06.10 / / 93.06.17

中央健康保險局南區分局 93  年  6  月採購契約資料簡列

案

號
標的名稱

採

購

性

質

公

告
招 標

方 式

決 標

金 額

(NT$)

得 標

廠 商

決 標

日 期

公告日期

以

上

未

達

決 標

公 告

定 期  彙

送



無

中央健康保險局南區分局 93  年  7  月採購契約資料簡列

案     號 標的名稱

採

購

性

質

公

告
招 標

方 式

決 標

金 額

(NT$)

得 標

廠 商

決 標

日 期

公告日期

以

上

未

達

決 標

公 告

定 期

彙 送



S93036
採購電腦連續

報表紙

財

物

類 ˇ公開取得 417900

為翔事務用

品股份有限

公司 93.08.05 / / 93.08.12

S93037

健保財務平衡

研討會會議、

住宿、膳食

勞

務

類 ˇ

限制性招標-

未經公開評選

公開徵求 220700

統茂大飯店

股份有限公

司關子嶺分

公司 93.08.06 / / 93.08.12

S93038

委商派員駐局

處理承保異動

申報表審表、

校對作業

勞

務

類 ˇ

限制性招標-

未經公開評選

公開徵求 840720

執行力顧問

股份有限公

司 93.08.19 / / 93.08.31

中央健康保險局南區分局 93  年  8  月採購契約資料簡列

案

號
標的名稱

採

購

性

質

公

告
招 標

方 式

決 標

金 額

(NT$)

得 標

廠 商

決 標

日 期

公告日期

以

上

未

達

決 標

公 告

定 期

彙 送



S93040

承保表單委託

鍵錄及掃描光

學辨識代工暨

光碟影像存檔

代工作業

勞

務

類 ˇ 公開招標 2038000

得譯數位

科技股份

有限公司 93.09.14 93.09.21 / /

S93042

嘉義聯絡辦公

室叫號系統設

備

財

物

類 ˇ公開取得 99000

全方衛科

技有限公

司 93.09.15 / / 93.09.21

中央健康保險局南區分局 93  年  9  月採購契約資料簡列

案

號
標的名稱

採

購

性

質

公

告
招 標

方 式

決 標

金 額

(NT$)

得 標

廠 商

決 標

日 期

公告日期

以

上

未

達

決 標

公 告

定 期

彙 送



無

中央健康保險局南區分局 93  年  10  月採購契約資料簡列

案     號 標的名稱

採

購

性

質

公

告
招 標

方 式

決 標

金 額

(NT$)

得 標

廠 商

決 標

日 期

公告日期

以

上

未

達

決 標

公 告

定 期

彙 送



S93043

採購各類印刷

品及信封等四

十三項

財

物

類 ˇ 公開招標 891400

嘉晟企業

社 93.11.03 93.11.09 / /

中央健康保險局南區分局 93  年  11  月採購契約資料簡列

案

號
標的名稱

採

購

性

質

公

告
招 標

方 式

決 標

金 額

(NT$)

得 標

廠 商

決 標

日 期

公告日期

以

上

未

達

決 標

公 告

定 期

彙 送



S93044

委託印製裝寄

「各類保險

費、滯納金催

繳繳款單」

財

物

類 ˇ 公開招標 1074151
永豐紙業股

份有限公司 93.12.08 93.12.16 / /

S93045

各類連續報表

紙及地址貼條

等十四項

財

物

類 ˇ公開取得 201175

桀森資訊事

務用品有限

公司 93.12.23 / / 94.01.04

S93046
辦公室清潔維

護

勞

務

類 ˇ公開取得 958000
臻霖實業有

限公司 93.12.20 / / 94.01.03

S93047

委商派員駐局

處理各項委外

業務包工制六

十四人

勞

務

類 ˇ 公開招標 16720560

有限責任屏

東縣長樂原

住民營造勞

動合作社 93.12.10 93.12.29 / /

S93048

委商派員駐局

處理郵件及文

件

勞

務

類 ˇ 公開招標 3922867 國晉企業社 93.12.14 93.12.27 / /

S93049

委商印製交寄

全民健康保險

相關規定摘要

資訊索引

財

物

類 ˇ

限制性招標-

未經公開評選

公開徵求 409800
立誠印刷股

份有限公司 93.12.15 / / 93.12.28

S93050
全數位電子交

換機升級擴充

財

物

類 ˇ

限制性招標-

未經公開評選

公開徵求 918000
信瑞股份有

限公司 93.12.02 / / 93.12.16

S93053

委商派員駐局

協助處理承保

二組事務性工

作包工二人

勞

務

類 ˇ公開取得 511680

瑋智資訊管

理顧問有限

公司 93.12.29 / / 94.01.04

S93055
租用車輛(含駕

駛)

勞

務

類 ˇ

限制性招標-

未經公開評選

公開徵求 266900

小馬小客車

租賃股份有

限公司 93.12.28 / / 94.01.17

S93056

委商派員駐局

IC卡核發作業6

人及資訊室事

務性作業1人

勞

務

類 ˇ

限制性招標-

未經公開評選

公開徵求 1800000

有限責任屏

東縣長樂原

住民營造勞

動合作社 93.12.28 94.01.04 / /

中央健康保險局南區分局 93  年  12  月採購契約資料簡列

案

號
標的名稱

採

購

性

質

公

告
招 標

方 式

決 標

金 額

(NT$)

得 標

廠 商

決 標

日 期

公告日期

以

上

未

達

決 標  公

告

定 期  彙

送


